ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.02.2019                                                                                                             № 413
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 09.06.2016 № 587 «Об утверждении
правил определения размера
арендной платы, порядка, условий
и сроков внесения арендной платы
за земельные участки, находящиеся
в собственности Ханты-Мансийского
района и предоставляемые
в аренду без торгов»

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 09.06.2016 № 587 «Об утверждении правил определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ханты-Мансийского района и предоставляемые в аренду без торгов» следующие изменения:

в приложении к Правилам определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ханты-Мансийского района и предоставляемые в аренду без торгов:
1) в строке 5 Таблицы 1 слова «дачное строительство,» исключить;
2) в строке 4 Таблицы 5, строке 4 Таблицы 6, строке 4 Таблицы 7, строке 4 Таблицы 8 слово «дачных,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
22.02.2019
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

22.02.2019

2